
UCHWAŁA NR 358 / 6879 / 2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z poźn. zm.1), art.222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.2) oraz § 12 pkt 2 uchwały 
Nr XLVIII/667/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 748 
z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 2322, poz. 2413, poz.2748, poz.3211, poz.3590, poz. 3890 i poz. 3903. 



 

 
UZASADNIENIE  

 
 
 

I. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w wysokości 200 000 zł – dotyczyć będzie realizacji projektu 
przyznawania nagród i wyróżnień sportowych zawodnikom za szczególne osiągnięcia sportowe przyznawane 
w sportach należących do sportów olimpijskich lub paraolimpijskich w igrzyskach, mistrzostwach Świata, 
Europy i Polski. Nagrody za szczególne osiągnięcia sportowe realizowane są na podstawie Uchwały Nr 
XXXIX/495/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 lutego 2022 roku (Dz. U. Woj. Podl. z 2022r. 
poz. 1048 z póżn.zm) w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 
nagród sportowych przyznawanych przez Województwo Podlaskie. 



  
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 358 / 6879 / 2023 

Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

 
 
Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

758     Różne rozliczenia 12 619 864 -200 000       12 419 864 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 12 619 864 -200 000       12 419 864 

    4810 Rezerwy 12 619 864 -200 000       12 419 864 

926     Kultura fizyczna 18 245 000 200 000       18 445 000 

  92695   Pozostała działalność 1 000 000 200 000       1 200 000 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 000 200 000       700 000 

Razem: 1 014 458 631 0       1 014 458 631 

 
 
 
 


